

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DA RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO № 006/2020

A ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, abaixo assinado, no uso de suas atribuições, e em atendimento ao disposto na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, CERTIFICA para os devidos fins que tornou público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 006/2020 através de afixação no Mural da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE, em 30 de dezembro de 2019.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR A SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

CONTRATADO: MIGUEL ARCANJO ALEXANDRE

Valor: R\$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), sendo R\$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) mensais.

Fundamento: Art. 24, X da Lei 8.666/93.

Ratificação em 30/12/2019.

ASSINATURA: SANDRA ALVES DO NASCIMENTO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Jijoca de Jericoacoara, 30 de dezembro de 2019.

SANDRA ALVES DO NASCIMENTO ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

K